
نتایج نهایی کنکور ۹۹ هفته اول آبان اعلام می شود
گروه علمی و آموزشــی - سخنگوی سازمان 
ســنجش آموزش کشــور گفت: نتایج نهایی کنکور 

سراسری سال ۹۹ هفته اول آبان ماه اعلام می شود.
فاطمه زرین آمیزی ، اظهار داشــت: بر اســاس 
برنامه ریزی های انجام شــده، نتایــج نهایی کنکور 

سراسری در هفته اول آبان اعلام خواهد شد. 

وی افزود: آزمون سراسری در روزهای ۲۹ تا ۳۱ 
مرداد و اول شــهریور با رقابت بیش از یک میلیون و 
۲۴۷ هزار و ۴۴۹ نفر در ۳۹۲ شهر کشور برگزار شد.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: 
از تعــداد یک میلیون و ۳۹۳ هزار و ۲۳۳ کارت صادر 
شده در آزمون سال ۹۹ تعداد یک میلیون و ۱۶۶ هزار 

نفر در جلسه آزمون حاضر بوده اند.
وی گفت: با پایان مهلت انتخاب رشــته کنکور 
۹۹، از میــان یــک میلیون و ۱۲ هــزار و ۴۰۶ نفر که 
مجاز به انتخاب رشــته در کنکور سراسری ۹۹ بودند 
تعداد ۴۶۹ هزار و ۹۴ نفر نســبت به انتخاب رشــته 

اقدام کرده اند.

علمی - آموزشی4

گروه علمی و آموزشی -  نام پاترول 
بــرای مخاطبان صنعت خودرو در داخل 
کشــورمان کاملا آشنا و شــناخته شده، 
اســت. مدل های دهه ۶۰ و ۷۰)شمسی( 
این شاســی بلند جان سخت هنوز هم در 
خیابان های ایران دلبری های خاص خود 
را دارنــد و با توجه به رده قیمتی و ویژی 
هــای آفرودی همچنان جز انتخاب های 

بخش خاصی از مشتریان قرار دارند. 
امــا قطعا یکی از جذاب ترین مدل 
های پاترول را بایــد در امارات ملاقات 
کــرد! البته این یک پاتــرول مدل ۲۰۲۰ 
نیست بلکه نســخه ای خاص با لوگوی 
نیسمو است که در سال ۲۰۱۶ تولید شده 
اســت. همانطور که می دانید حضور نام 
نیسمو روی محصولات نیسان به مفهوم 
ویژگــی هــای پرفورمنــس و تیونینگ 

کارخانه ای آن محصول خواهد بود.
طراحی

پاترول نیسمو ۲۰۱۶ با رنگ اصلی 
مشــکی و رنگ مکمل قرمز نیسمو یک 
منظره باشــکوه را ایجاد کرده است. اینجا 

همه چیز ساده اما جذاب به نظر می رسد. 
عناصــر کرومی در تمامی قســمت های 
بدنه بویژه گریل)جلوپنجره( خودنمایی 
می کند. با حرکت به ســمت نمای جانبی 
رینــگ های پره ای دوبل ۲۲ اینچی با تم 
دو رنگ، آبشــش انتهای فندر)گلگیر( با 
لعاب کرومی و همچنین زه دور شیشه ها 
که بازهم جلــوه ای کرومی دارد براحتی 
بــرای لحظاتــی مخاطــب را مجذوب 
خود مــی کند. در نمــای جانبی بهتر از 
هر جهت دیگــر می توان به ضعف های 
آئروداینامیــک این محصــول پی برد اما 
به هر ترتیب این ویژگی در ذات بیشــتر 
شاســی بلندها وجود دارد و اینجا تاکید 
بر ویژگی های آفرودی اســت تا سرعت 

بالاتر در جاده های هموار. 
در نمای عقب نیز همه چیز به خوبی 
جانمایی شــده است. چراغ های اصلی با 
گرافیــک داخلی جذاب خود درون قابی 

از کروم قرار دارند. 
کمی پایین تر بامپر حجیم و خروجی 
دوقلــوی اگزوز قرار گرفته که تاکیدی بر 

قابلیت های اســپرت این خودرو دارد. از 
منظر ابعاد؛ پاترول نیســمو ۲۰۱۶ برابر با 
5۱۴۰ میلیمتر در طول، ۱۹۹5 میلیمتر در 
عرض و ۱۹۴۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه 
یافته اســت. فاصله بین محورهای آن نیز 

برابر با ۳۰۷5 میلیمتر است.
 وزن خالص خودرو برابر با ۲۷۹5 

کیلوگرم برآورد شده است.
کابین 

داخــل کابین بــا ۳ ردیف صندلی 
فضــای کافــی برای حمل ۷ سرنشــین 
بزرگســال را ایجاد می کند. بخش های 
مختلف آن از مواد باکیفیت تولید شده اما 
برای سال ۲۰۲۰ جذابیت فناورانه چندانی 
ندارنــد ولی به هر ترتیب همچنان زیبا و 
کم نقص به نظر می رســد. یک نمایشگر 
دیجیتال فضای بین نشــانگرهای سنتی 
آمپــر را پر کرده و اطلاعــات ضروری 

خودرو را مقابل راننده قرار می دهد. 
یــک نمایشــگر کوچــک ویژه 
تنظیمات ســرگرمی نیز در مرکز کنسول 
جلو قرار دارد و تریم طرح چوب براق بر 
زیبایــی های فضای داخلی کابین افزوده 
اســت. از دیگر امکانات کابین می 
توان به اســتراحتگاه دست 

ردیــف جلو، قطب نمــا، پخش دی وی 
دی، سانروف الکتریکی، نگهدارنده لیوان 
جلو و عقب، صندلی های عقب تاشــو، 
تنظیــم برقی صندلی، ســوکت برق ۱۲ 
ولــت، تهویه اتوماتیک، بلوتوث، یو اس 

بی و ... اشاره کرد.
ایمنی

در بخــش ایمنی نیز امکاناتی مانند: 
دوربین ۳۶۰ درجه، کروز کنترل تطبیقی، 
ورود بــدون کلیــد، ریموت اســتارت، 
اســتارت دکمه ای، ایربگ، ABS، قفل 
دیفرانسیل، نمایش نقاط کور دید راننده، 
ترمز دیســکی، دســتیار ترمز، پایداری 
الکترونیکی، EBD، هشــدار خروج از 
خط و دستیار حفظ خودرو بین خطوط، 
سنسور پارک جلو و عقب، نمایشگر فشار 
باد لاستیک ها، ایزوفیکس صندلی کودک 

و ... قابل اشاره هستند.
پیشرانه

اما هنگامی که نام نیســمو با نیسان 
مطرح می شــود؛ نهایــت هیجان زمانی 
خواهد بود که ویژگی های پیشرانه آشکار 
شــود! اینجا هم از یک نمونه 5.۶ لیتری 
8 ســیلندر با ۴۲8 اسب بخار خروجی و 
گشــتاور 5۹۰ نیوتن متر استفاده شده تا 
این پاترول ۲۰۱۶ در سال ۲۰۲۰ همچنان 
رقبای خود را به چالش وارد کند. بیشینه 
سرعت ۲۲۰ کیلومتر در ساعت محاسبه 
شــده و جعبه دنده ۷ سرعته اتوماتیک 
با ســامانه تمام چرخ محرک هماهنگ 

شده است.
در بررسی ها شــاخص صفر تا 
۱۰۰ کیلومتر برابر با ۷.۳ ثانیه محاســبه 

شده است.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشــی - رئیس 
دانشــگاه آزاد گفت: بیــش از ۹5 درصد 
دانشجویان این دانشگاه یعنی حدود ۴۹۴ 
هزار نفر ثبت نام ترم خود را انجام دادند.

بــه گــزارش خبرنــگار حــوزه 
دانشــگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه 
خبرنــگاران جــوان، محمــد مهــدی 
طهرانچی رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی 
درباره مســائل و مشکلات این دانشگاه 
در ترم جاری و همچنین سامانه آموزشیار 
گفت: تحولات در دانشگاه آزاد هر ماهه 
مشاهده می شود به ویژه در زمینه کیفیت 
بخشــی و کارآمدی که بحث اصلی مردم 
در دانشــگاه آزاد بوده اســت. در زمینه 
شفافیت و پاســخگویی در دانشگاه آزاد 
گام هایی برداشته شد. ۷۰۰ میلیون داده در 
دانشگاه آزاد در سامانه آموزشیار تجمیع 
شــد و در ابتدا مشکلاتی داشت. بیش از 
۹5 درصد دانشجویان این دانشگاه یعنی 
حــدود ۴۹۴ هزار نفر ثبت نام ترم خود را 

انجام دادند.
او در ادامــه بــا بیــان اینکه فقط 5 
درصد دانشــجویان با مشــکل مواجهه 
هســتند که در فرآیند حذف و اضافه این 

مشکلات حل می شــود، ادامه داد: برای 
کلاس هــای حضوری نیز هر ســه هفته 
یک جلسه حضوری برگزار می شود و ۴ 
جلسه کلاس حضوری خواهند داشت. 
در کلاس های عملــی گروه های 5 نفره 
دوره های آموزشــی در آزمایشگاه را طی 

می کنند.
او در ادامه بیان کرد: دانشگاه ها دیگر 
نسل آموزشی و تربیت کارشناس نیستند. 
در دانشــگاه آزاد در مقطع کارشناســی 
8 واحــد کارورزی ارائــه می شــود و 
دانشــجویان بــه این صــورت در طول 
۴ ســال به صنعت وارد می شــوند. برای 
این کار با صنعت وارد مذاکره شــدیم و 
مشکلات آن ها را شنیده و بررسی کردیم 
در نهایت طرح سرا های نوآوری را با اتاق 
بازرگانی اصفهان از ســال گذشته شروع 
کردیم و امسال در دو استان دیگر نیز این 
طرح را شروع کرده ایم. جوان ۱8 ساله به 
این صورت از ابتدا وارد صنعت می شود. 
نام این طرح پویش صنعت است.رئیس 
دانشگاه آزاد در ادامه یادآور شد: جو کار 
غیر واقعی شــده است و با بحران اشتغال 

زایی مواجهه شدیم.

دانشجویان می توانند برای دریافت 
وام اقدام کنند

او در ادامه بیان کرد: با اســتفاده از 
سامانه آموزشیار بر تمام امور دانشجویان 
نظارت داریــم. اقتصاد آمــوزش عالی 
بیشترین خســارت را از شــیوع کرونا 

دیدند. در تــرم تحصیلی 
مهر بر خلاف ســال های 
گذشته فقط شهریه ثابت 
را اخذ کردیم و در فرآیند 
حذف و اضافه نیز شهریه 
متغیر بر اساس کل شهریه 
تقسیط شده و قسمتی از 
آن اخذ می شود. در کنار 
آن وام هایــی را نیــز در 

نظر گرفتیم تا دانشجویان 
برای پرداخت شهریه به مشکل 

برخورد نکنند.
رئیس دانشگاه آزاد تصریح کرد: 
سیستم ثبت نام وام به نام سامانه ساجد 
آماده ثبت نام وام دانشــجویی است و 
دانشــجویان می توانند اقدام به ثبت نام 

کنند.
طهرانچی در ادامه درباره مهمترین 

خواسته های دانشــجویان دانشگاه آزاد 
توضیح داد: دانشــجویان دانشــگاه آزاد 
کیفیــت آموزش و انضباط را می خواهند 
و در مواقعــی از مــا می خواهند در امر 
آموزش تســهیل ایجاد کنیــم که در این 
زمینــه نمی توانیم کاری برای آن ها انجام 
دهیم. با این وجود مشکلات دانشجویان 

را همیشــه رصد می کنیم و تمام 
اقدامات لازم برای رفع آن 

را انجام می دهیم.

۴۹۴ هزار دانشجوی دانشگاه آزاد انتخاب واحد کردند
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  یکی از جذاب ترین مدل های پاترول را باید در امارات ملاقات کرد! البته این یک پاترول مدل 2020 نیست بلکه نسخه ای خاص با لوگوی 
نیسمو است که در سال 2016 تولید شده است.

پاترول نیسمو؛ 
خودرویی 4 ساله که همچنان 

رقبا را به چالش می کشاند!
گــروه علمی و آموزشــی -  رییس 
ســازمان مراکــز و مــدارس غیردولتی از 
آموزش همزمان مجــازی و حضوری در 

مدارس غیردولتی خبر داد.
»مجتبــی زینی وند« رییس ســازمان 
مراکز و مدارس غیردولتی درباره پلتفرم هایی 
که از سوی مدارس غیردولتی ارائه می شود، 
گفت: در همان ابتدای فعالیت آموزش های 
مجازی ما اعلام کردیم که مدارس می توانند، 
از خدمات پایه شاد استفاده کنند، اما اگر قرار 
بود مدارسی از خدمات افزون بر سامانه شاد 
اســتفاده کنند،  نباید هیچ هزینه ای را از اولیا 

بابت این موضوع دریافت کنند.
اســتفاده از پلتفرم های آموزشــی 
مجوزی برای افزایش شهریه نیست

وی با اشــاره به اینکه ارائه پلتفرم ها از 
سوی مدارس غیردولتی دلیلی برای افزایش 
شهریه نیســت، گفت:  به هر حال مدارس 
غیردولتی مبلغ مشخصی را به عنوان شهریه  
از والدیــن گرفته اند و مبتنی بر شــهریه ای 
که دریافت کرده اند، باید برنامه ریزی کرده 
و می تواننــد از هر پلتفرمی که احســاس 
می کنند، ارتقا کیفیت آموزشــی آنها را بالا 
می برد،  اســتفاده کنند. زینی وند تاکید کرد: 
برخی مــدارس از ســامانه های مختلف 
استفاده می کنند و استفاده از این سامانه هیچ 
مجوزی برای دریافت شهریه اضافی از اولیا 
نیست. مدارس غیردولتی حق ندارند، مبلغ 
اضافی تحت عنوان پلتفرم آموزشی یا سامانه 

آموزشی خاصی دریافت کنند.
انتظار آمــوزش باکیفیت از مدارس 

غیردولتی
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: 
ما بر اســاس توافق و مذاکره ای با ریاست 
اپلیکشین شــاد و گفت وگویی که با وزیر 
آموزش و پرورش داشــته ایم، به این نتیجه 
رســیدیم که  مدارس غیردولتی با توجه به 
شــهریه ای که دریافت می کنند،  طبیعتا اولیا 
از آنها انتظار دارند متناسب با شهریه،  کیفیت 

آموزشی را بالا ببرند.
وی ادامــه داد: مــا تصمیم گیــری 
درباره پلتفرم ها را در اختیار خود مدرســه 
گذاشته ایم، شــورای مدرسه برنامه ریزی 
کرده و ســپس متناسب با توانش پلتفرم را 
تهیه می کند. خیلی از مدارس ســامانه های 
LMS را تشــکیل داده اند و علاوه بر آن از 
نرم افزارهای آموزشی هم استفاده می کنند. 
انتظار مــی رود باتوجه بــه اینکه مدارس 
غیردولتــی هزینه دریافت می کنند، کیفیت 
آموزشی بالایی داشته باشند. به همین خاطر 
اجازه داده شــد از پلتفرم هایی که مدارس 

تشخیص می دهند، استفاده شود.
آمادگــی مــدارس غیردولتی برای 
آموزش مجازی پیش از شیوع کرونا
زینی وند در واکنش به اینکه مانند هر 

سال برخی از رتبه های برتر کنکور سراسری 
از مدارس غیردولتی بوده اند، گفت: ما از آبان 
ســال ۹8 به مدارس غیردولتی اعلام کردیم 
از آن ۱5 درصد هزینه ای که به عنوان کیفیت 
آموزشــی دریافت می کند، باید یک تا ۳.5 
درصــد آنها را به اســتفاده از آموزش های 
آنلایــن و تولیــد محتــوای الکترونیکی 
اختصــاص دهند. رییس ســازمان مراکز 
و مــدارس غیردولتی گفت: خوشــبختانه 
مــدارس مــا آمادگی این را داشــتند که به 
ســمت آموزش مجازی بروند و زمانی که 
مدارس بخاطر آلودگی تعطیل شدند، خیلی 
از مدارس ما از این بســتر اســتفاده کردند. 
زینی ونــد با بیان اینکه ما بازخورد خوبی از 
والدین گرفته ایم، گفت:  به محض تعطیلی 
مدارس در زمان شــیوع کرونــا؛ مدارس 
غیردولتی همان هفته اول تعطیلی آموزش 
مجازی  را به صورت آنلاین شروع کردند و 
خوشبختانه ما بازخورد مثبتی از اولیا دریافت 

کردیم.
همه مدارس غیردولتی آموزش قوی 

مجازی ندارند
معــاون وزیــر آمــوزش و پرورش 
گفت: در طول ایام تابســتان فرصت خوبی 
بود تا آن دســته از مدارس غیردولتی که به 
خرید تجهیزات نیاز داشتند، اقدام کنند.البته 
اینطور نیست که بگوییم صددرصد مدارس 
غیردولتی از پلتفرم های آموزشــی قوی و 

قدرتمند استفاده می کنند.
وی افزود: ممکن اســت مدارس از 
لحاظ مالی ضعیف باشند و نتوانند پلتفرم ها 
و ســامانه خاص خودشان را ارائه کنند، اما 
اکثریــت قریب به اتفاق مدارس غیردولتی 
الان در بحث استفاده از بسترهای آموزشی 

آنلاین خوب عمل کرده اند.
آموزش همزمان مجازی و حضوری 

در کلاس درس
زینی ونــد در خصــوص آمــوزش 
حضــوری در مدارس گفــت: ما مدارس 
زیــادی داریم کــه الان آموزش حضوری 
دارند، یعنــی هم زمان با آموزش حضوری 
بســتر را به گونه ای  آمــاده کرده اند که اگر 
معلــم همزمان به پنج دانش آموز حضوری 
تدریس می کند یک ســری دانش آموز نیز 
در منــزل به صورت مجازی همان تدریس 
معلم را می  بیننــد. وی تصریح کرد: طبیعتا 
این روش مستلزم تجهیزات فراوانی است؛ 
عــلاوه بر تامین تجهیزات معلمان هم باید 
انگیزه لازم برای این کار را داشته باشند، زیرا 
مدیریت و پاســخگویی همزمان به کلاس 
درس حضوری و مجازی تبحر می خواهد. 
مــدارس غیردولتی ما در این عرصه خیلی 
پیشــرفت خوبی داشتند و توانستند از این 
مســاله، اســتفاده مطلوب را ببرند. رییس 
سازمان مراکز و مدارس غیردولتی بیان کرد: 

امیدواریم با ایــن فرآیندی که در برخی از 
مدارس غیردولتی شروع شده،  همه مدارس 
غیردولتی از بابت تجهیزات سخت افزاری 
و نرم افزاری بتوانند آمادگی لازم را پیدا کنند 
تــا ما نگرانی آمــوزش را در ایام تعطیلات 

مدارس نداشته باشیم.
همــه مدارس از اپلیکیشــن شــاد 

استفاده می کنند
وی در پاسخ به این سوال که استفاده 
مــدارس غیردولتــی از پلتفرم های خاص 
خودشان، اپلیکشین شاد را در سایه قرار داده 
است و باعث می شود که این انتقاد از سوی 
مدارس دولتی مطرح باشد که اگر شاد خوب 
است، چرا مدارس غیردولتی از آن استفاده 
نمی کنند؟ گفت: اتفاقا نرم افزار شــاد یک 
ظرفیت خوب است و الان هم همه مدارس 
از آن استفاده می کنند. زینی وند گفت:  اینطور 
نیست که مدارس غیردولتی از ظرفیت شاد 
استفاده نکنند، آنها هم از شاد استفاده می کنند، 
امــا با توجه به اینکــه اولیا هزینه کرده اند و 
براساس هزینه ای که داده اند، انتظار دارند که 
از سایر ظرفیت ها نیز استفاده شود. به همین 
خاطر اجازه داده شــده که علاوه بر استفاده 
از شــاد از سایر ظرفیت ها هم استفاده کند.   
ممکن است یک ســری فوق برنامه که در 
مدارس غیردولتی و سمپاد هست در سایر 

مدارس نباشد.
صــرف  هزینه دو میلیــاردی برای 

ساخت استدیو در مدرسه
وی بیان کرد: ما اکنون در میان مدارس 
غیردولتی،  مدرســه ای داریم که دو میلیارد 
تومان برای ســاخت استدیو فیلمبرداری و 
آموزش مجازی هزینه کرده است. چه اشکالی 
دارد که یک مدرسه از این ظرفیت ها استفاده 
کند؟ ممنوعیتی در این قضیه وجود ندارد و 
خوشبختانه وزارت آموزش و پرورش این 
اجازه را داده اســت. معاون وزیر آموزش و 
پرورش در پاســخ به این سوال که با توجه 
وضعیت اقتصــادی مردم وضعیت ثبت نام 
در مدارس غیردولتی چگونه بوده اســت؟ 
گفت: اوایل ما نگران این مســاله بودیم،  آن 
روزها تحلیل های زیادی می شد که خیلی از 
مدارس غیردولتی تعطیل خواهد شد و مردم 
در این وضعیت نمی توانند، فرزندانشان را به 
مدرسه غیردولتی بفرستند. وی خاطرنشان 
کرد: خوشــبختانه امسال به جز آن دسته از 
مدارسی که واقعا ضعیف بودند و نتوانستند 
از ایــن فرصت اســتفاده کنند، ما در بحث 
ظرفیت های مدارس غیردولتی مشــکلی 
نداشتیم و حتی برخی از مدارس از ظرفیت 
بیشتری به نسبت سال گذشته استفاده کردند. 
زینی وند بیان کرد: برخی از مدارسی که سال 
گذشته نتوانستند، رضایت اولیا را جلب کنند 
یک سری محدودیت هایی داشتند که ممکن 
اســت آنها نیز به اندازه سال گذشته ثبت نام 

نداشته باشند.
کاهش ظرفیت هــا مربوط به پیش 

دبستانی ها می شود
او اشــاره کرد: اکثر کاهش ظرفیت ها 
مربوط به پیش دبستانی ها می شود، اولیا به هر 
طریق نگران هستند که فرزندانی که در مقطع 
پیش دبستانی هستند آسیب ببینند، ولی در 
مجموع آماری که ما داریم نســبت به سال 

گذشته چندان محسوس نیست.
زینی وند گفت:  وضعیت فعلی پیش 
دبستانی ها به برخوردها و تصمیم گیری های 
دوگانه نیز مربوط است که هم به داخل و هم 
به خارج از وزارتخانه بر می گردد. به همین 
خاطر نمی توانیم بگوییم وضعیت فعلی پیش 
دبستانی ها فقط مربوط به کروناست و این 
تصمیمات دوگانه بی تاثیر نیســت. رییس 
ســازمان مراکز و مدارس غیردولتی گفت: 
خوشــبختانه مجلس به تعیین تکلیف در 
این زمینه ورود کرده اســت. امیدواریم که 
یــک تصمیم گیری واحد برای مراکز پیش 

دبستانی و مهدکودک ها ایجاد شود.
ضــرورت تعیین تکلیف تولی گری 
و تصدی گری پیش دبســتانی ها و 

مهدکودک ها
وی اضافــه کــرد: اگر قرار باشــد 
تولی گــری، برنامه ریزی و تدوین محتوا به 
عهده آموزش وپرورش باشــد، باید تعیین 
تکلیف شــود و اگر قرار باشد مانند گذشته 
تولی گــری و تصدی گــری مهدکودک  ها 
با بهزیســتی باشــد، ما فقط بحث نظارت 
بــر محتواهای آموزشــی و تولید محتوا را 
به عهده خواهیم داشــت. مــا برای هر دو 
وجــه قضیه آمادگی داریــم و برنامه ریزی 
لازم را انجــام داده ایــم. زینی وند گفت:  ما 
آمادگــی داریم به هر شــکلی که مجلس 
و شــورای عالی انقــلاب فرهنگی در این 
خصوص تصمیم گیری کردند،  به موضوع 
ورود کنیم، پیش دبســتانی ها هم امســال 
به هر طریق با چالش هایی مواجه هســتند. 
تصمیم گیری هایی در حال انجام اســت و 
شاید ما با برخی از آنها خیلی موافق نباشیم، 
اما هر تصمیمی که از ناحیه وزارتخانه اعلام 
شود ما موظف به اجرای درست آن هستیم. 
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: 
در ویدیو کنفرانســی که کــه من با مدیران 
مشارکت های کشــوری داشتیم،  گفته شد 
که بســیاری از اولیایی که فرزندانشان را از 
غیردولتی بیرون آوردند و به مدارس دیگر 
بردند، دوبــاره آنها را به مدارس غیردولتی 

بازگرداندند. 

آموزش همزمان مجازی و حضوری در مدارس 
غیردولتی

رییس مدارس غیردولتی اعلام کرد:

رئیس دانشگاه آزاد:

گروه علمی و آموزشی - سرپرست 
مدیریــت صنــدوق رفاه دانشــجویان و 
تسهیلات اعتباری دانشگاه آزاد درباره انواع 
تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان به بیان 

توضیحاتی پرداخت.
سید هادی ســید فضلی سرپرست 
مدیریــت صنــدوق رفاه دانشــجویان و 
تسهیلات اعتباری دانشــگاه آزاد اسلامی 
دربــاره انواع تســهیلات صنــدوق رفاه 
دانشجویان دانشگاه آزاد به دانشجویان در 
ســال تحصیلی جدید گفت: صندوق رفاه 
دانشجویان دانشگاه آزاد به منظور ایجاد بستر 
مناسب جهت کمک به وضعیت تحصیلی 
دانشــجویان و بهبود معیشت دانشجویان 
به ویــژه در مناطق کم برخــوردار در حال 
پیگیــری و برنامه ریزی جهت ایجاد زمینه 
تحصیل آسان برای آحاد مردم جامعه و قشر 

جوان است.
سرپرســت مدیریت صنــدوق رفاه 
دانشــجویان دانشــگاه آزاد در ادامه افزود: 
دانشــجویان مقاطع مختلف دانشگاه آزاد 
اسلامی همانند سنوات گذشته می توانند از 
انواع وام های قرض الحسنه شهریه )کوتاه 

مــدت، میان مدت، بلندمــدت و غیره( از 
محل منابع داخلی صندوق رفاه دانشجویان 
واحد ها و مراکز آموزشــی دانشــگاه آزاد 
اســلامی، وام های قرض الحسنه بلندمدت 
شهریه وزارتین علوم، تحقیقات و فناوری 

و بهداشت استفاده کنند.
ســید فضلی گفت: صنــدوق رفاه 
دانشــجویان دانشــگاه آزاد از طریق انعقاد 
تفاهــم نامه با بانک های عامل، نســبت به 
اعطای تســهیلات قرض الحسنه و ارزان 
قیمت کمک هزینه شــهریه به دانشجویان 
مقاطــع مختلف تحصیلــی و ایجاد امکان 

پرداخت اقساطی شهریه اقدام کرده است.
مبالغ وام های دانشجویی دانشگاه آزاد 

در ۴ مقطع
سرپرست صندوق رفاه دانشجویان 
دانشــگاه آزاد در ادامه یادآور شــد: مطابق 
تفاهم نامه های منعقده بــا بانک های ملی 
و صــادرات امــکان اعطای تســهیلات 
دانشجویی ارزان قیمت برای مقاطع مختلف 
تحصیلی ایجاد شــده اســت. دانشجویان 

مقطع کاردانی تا سقف پنج 
میلیون تومان، کارشناسی 

تــا ســقف ده میلیون تومان، کارشناســی 
ارشد تا سقف پانزده میلیون تومان، دکتری 
تخصصی و حرفه ای تا سقف چهل میلیون 
تومان می توانند از این وام ها بهره مند شوند.

این مقام مســئول در ادامه اضافه کرد: 
به منظــور ترویج و احیای ســنت قرض 
الحسنه و با توجه لزوم ایجاد بستر مناسب 
جهت حمایت های مالی از دانشــجویان و 
خانواده های آنان، نســبت به تعامل و انعقاد 
تفاهم نامه با بانک های قرض الحسنه رسالت 
و مهر ایران اقدام شده است. سید فضلی در 
ادامه با بیــان اینکه مطابق با این تفاهم نامه 
دانشجویان می توانند از انواع تسهیلات بر 
اساس مقاطع تحصیلی تا سقف تعیین شده 
بهره مند شوند، اضافه کرد: در سال تحصیلی 
۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشجویان در مقطع کاردانی 
تا سقف دو و نیم میلیون تومان، کارشناسی تا 
سقف هفت و نیم میلیون تومان، کارشناسی 
ارشــد تا ســقف ده میلیون تومان، دکتری 

تا ســقف بیســت میلیون تومان 
از  می تواننــد 

این تســهیلات برحسب نیاز استفاده کنند. 
سرپرست صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه 
آزاد در ادامه گفت: تمامی فرآیند های مربوط 
به اخذ تسهیلات بانکی به صورت مکانیزه و 
غیرحضوری در بستر وب و از طریق سامانه 
آموزشی دانشگاه و سامانه ساجد به آدرس 

www.sajed.iau.ir انجام می شود.
او اضافه کــرد: ویژگی اصلی، امکان 
دریافت در سراســر کشور و حتی در محل 
سکونت دانشجویان و اســتفاده توامان از 

انواع تسهیلات است.

دانشگاه آزاد به دانشجویانش در سال تحصیلی جدید چقدر وام می دهد؟


